

RECEBEMOS DE BEMOL S/A - CD MANAUS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO										NF-e Nº 004820054 Série 104																								
DATA DE RECEBIMENTO					IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																													
<div><div><div><div><div></div><div>bemol</div></div><div>Escolha com Confiança</div></div></div><div><div><div>BEMOL S/A - CD MANAUS</div><div>AV TORQUATO TAPAJOS 8251</div><div>TARUMA</div><div>MANAUS / AM</div><div>69041-025</div><div>TEL.: 08007268300</div></div></div></div> <div><div>FOLHA 1/1</div><div>Nº 004820054 SÉRIE 104</div></div>					<div><div>DANFE</div><div>Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica</div><div>0 - Entrada 1 - Saída</div><div>1</div></div> <div><div>CONTROLE DO FISCO</div><div><div></div><div>13.21.01.04565289000570.55.104.004820054.198081424-0</div></div></div>																													
NATUREZA DA OPERAÇÃO Remessa em bonificação, doação ou brinde										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 113211666882876																								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 04.103.517-8					INSC. EST. SUBST. TRIB.					CNPJ 04.565.289/0005-70					CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE 13210104565289000570551040048200541980814240																			
DESTINATÁRIO/REMETENTE																																		
NOME/RAZÃO SOCIAL SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE-SUSAM										CNPJ/CPF 00.697.295/0117-27					DATA DA EMISSÃO 19.01.2021																			
ENDEREÇO R CAMAPUA 1100										BAIRRO/DISTRITO NOVO ALEIXO					CEP 69099-028					DATA DE SAÍDA/ENTRADA														
MUNICÍPIO MANAUS					TELEFONE/FAX					UF AM					INSCRIÇÃO ESTADUAL					HORA DE SAÍDA														
CÁLCULO DO IMPOSTO																																		
BASE CÁLCULO ICMS 1.969,19					VALOR DO ICMS 354,46					BASE CÁLCULO ICMS ST 0,00					VALOR DO ICMS ST 0,00					VALOR TOTAL PRODUTOS 5.838,38														
VALOR DO FRETE 0,00					VALOR DO SEGURO 0,00					DESCONTO 0,00					OUTRAS DESPESAS 0,00					VALOR DO IPI 0,00					VALOR TOTAL DA NF 5.838,38									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																																		
RAZÃO SOCIAL EN O										FRETE POR CONTA 0 - EMISSOR 1 - DESTINATÁRIO					CÓDIGO ANTT 0					PLACA					UF					CNPJ				
MUNICÍPIO										UF					INSCRIÇÃO ESTADUAL																			
QUANTIDADE 73					ESPÉCIE VOL					MARCA					NUMERAÇÃO					PESO BRUTO 127,650 KG					PESO LÍQUIDO 58,114 KG									
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																																		
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	Lote	Validade	UN	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI																			
6013600-6	MASCARA PFF2 ZANNA	63079010	000	5910			PEÇ	50	8,14	406,82	406,82	73,23	0,00	18,00	0,00																			
210402-4	MONITOR ACER LED 19.5" V206HQL PT (AAT	85285220	200	5910			PEÇ	2	474,28	948,55	948,55	170,74	0,00	18,00	0,00																			
208542-9	GARRAFA TÉR INVICTA 1,8L 100200010107 BR	96170010	000	5910			PEÇ	3	27,30	81,89	81,89	14,74	0,00	18,00	0,00																			
171875-4	COLC PELMEX ESP PULLMAN BRONZE 88X188X14	94042900	000	5910			PEÇ	4	157,93	631,73	245,68	44,22	0,00	18,00	0,00																			
147922-9	BEBED D COL ESMALTEC EGC358 229 BR	84186931	060	5910			PEÇ	2	530,23	1.060,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																			
207906-2	NOTEBOOK POSITIVO DUO C464C 4GB/64GB CZ	84713012	060	5910			PEÇ	1	1.477,48	1.477,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																			
104201-7	CADEIRA TRAMONTINA ANGRA 92212/010 BR	94018000	000	5910			PEÇ	10	28,63	286,25	286,25	51,53	0,00	18,00	0,00																			
205930-4	CADEIRA DE RODAS JAGUARIBE CANTU 3157	87131000	060	5910			PEÇ	1	945,20	945,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																			
CÁLCULO DO ISSQN																																		
INSC. MUNICIPAL 02.307-07					VALOR SERVIÇOS					BASE CÁLCULO ISS 0,00					VALOR DO ISS 0,00																			
DADOS ADICIONAIS																																		
DOAÇÃO AUTORIZADA PELA DIRETORIA EXECUTIVA. Isento ou não sujeito a IPI ICMS já pago via Sub Trib Art 112 Dec 20686/99 RICMS-AM										INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES																								
PEDIDO Nº 42668728 - FORNECIMENTO Nº 287874555 - FATURA Nº 168363404										ENTRADA R\$ 0,00 PÇO. À VISTA R\$ 5.838,38																								
ROTA 000028 / LOJA CD Manaus CONTRATO										000 x R\$ 0,00 CUSTO DO FINANCIAMENTO 0,00																								
VENDEDOR: 00000000 -										000 x R\$ 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 5.838,38																								
*** 1ª REIMPRESSÃO DANFE - Em: 19/01/2021 às 16:29:16 - Usuário: 7150 ***										TOTAL R\$ 5.838,38 VCTO 1ª PRESTAÇÃO VCTO ÚLT.PRESTAÇÃO																								
										RESERVADO AO FISCO																								

TERMO DE RECEBIMENTO DE DOAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE – SUSAM, nome fantasia “UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA 24HS CIDADE NOVA”, com sede na Rua Camapuã, 1.100, Novo Aleixo, AM, CEP 69099-028, inscrita no CNPJ sob nº 00.697.295/0117-27, declara ter recebido de **BEMOL S/A**, com sede na Rua Miranda Leão, 41 - Centro - Manaus - AM, CEP 69005-040, CNPJ: 04.565.289/0001-47, em **DOAÇÃO**, incondicionada e sem encargos, os itens abaixo identificados, tendo por finalidade contribuir com os serviços de assistência da população durante a pandemia do vírus Covid-19.

- 50 itens do produto 6013600-6 - MASCARA PFF2 ZANNA
- 02 itens do produto 210402-4 - MONITOR ACER LED 19,5" V206HQL PT (AAT
- 03 itens do produto 208542-9 - GARRAFA TÉR INVICTA 1,8L 100200010107 BR
- 04 itens do produto 171875-4 - COLC PELMEX ESP PULLMAN BRONZE 88X188X14
- 02 itens do produto 147922-9 - BEBED D COL ESMALTEC EGC35B 229 BR
- 01 item do produto 207906-2 - NOTEBOOK POSITIVO DUO C464C 4GB/64GB CZ
- 10 itens do produto 104201-7 - CADEIRA TRAMONTINA ANGRA 92212/010 BR
- 01 item do produto 205930-4 - CADEIRA DE RODAS JAGUARIBE CANTU 31571

Manaus, 19 de janeiro de 2021.

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
UPA 24HS CIDADE NOVA